

Акту/мр) 26.10
Відома 22.10

ДОГОВІР № 167/2022

м. Павлоград

«15» серпня 2022 року

Фізична особа-підприємець **Щербак В'ячеслав Вікторович**, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, надалі "**ПРОДАВЕЦЬ**", з однієї Сторони, і **КНП "Центр первинної медико - санітарної допомоги" Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"** в особі директора **Смеловської Любові Василівни**, що діє на підставі *Статуту*, надалі "**ПОКУПЕЦЬ**", з іншого боку, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Продавець зобов'язується поставити: код ДК 021:2015 – 3313 0000 - 0 – «Стоматологічні та вузькоспеціалізовані інструменти та прилади»

Стоматологічні інструменти та прилади для забезпечення Троїцької ОТГ:

1. Бори карбідні для розрізання коронок FG, (код НК 024:2019/16670 «Стоматологічний алмазний бор багаторазового застосування»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33136000-2 «Обертів та абразивні інструменти»;
2. Голки для промивання кореневих каналів, ENDO-TOP, (код НК 024:2019/63095 Шприц / голка загального призначення»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33131200-9 «Стоматологічні хірургічні голки»;
3. К-файли (K-Files), (код НК 024:2019/31875 «Ендодонтичний розширювач»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33134000-8 «Ендодонтичне приладдя»;
4. Геїтцен (Gates Drills), каналорозширювач зубні (сверла), L28, (код НК 024:2019/31875 «Ендодонтичний розширювач»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33134000-8 «Ендодонтичне приладдя»;
5. Пультоекстрактори, (код НК 024:2019/35784 «Голка коренева, зазубрена»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33134000-8 «Ендодонтичне приладдя»;
6. Кенда (KENDA) C. G.I. поліри для композитів, (код НК 024:2019/16184 «Стоматологічний полірувальний ковпачок багаторазового застосування»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33131114-9 «Стоматологічні полірувальні пристрої»;
7. Масло-спрей стоматологічне, (код НК 024:2019/ 58082 – «Засіб аерозольний для дезінфекції виробів медичного призначення»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 3313 7000-9 «Приладдя для стоматологічної профілактики»;
8. Композит «Прайм-Дент» хімічного твердіння, (код НК 024:2019/ 36095 – Матеріал пломбувальний ендодонтичний), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 3313 1600-3 «Інструменти для пломбування зубів»;
9. Валики стоматологічні, (код НК 024:2019/ 33531 Тампон для абсорбції слини»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 3313 7000-9 «Приладдя для стоматологічної профілактики»;
10. Папір артикуляційний (Artikulationspapier), (код НК 024:2019/ 16181 «Папір для визначення артикуляції зубів»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33138000-6 «Матеріали для протезування зубів та припасовування зубних протезів»;
11. Блок для замішування 10x15 см., (код НК 024:2019/ 44999 «Панель для замішування стоматологічних матеріалів»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33131000-7 «Стоматологічні ручні інструменти»;
12. Діамантові бори, (код НК 024:2019/16670 «Стоматологічний алмазний бор багаторазового застосування»), номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021:2015: 33136000-2 «Обертів та абразивні інструменти»

а Покупець зобов'язується прийняти і провести оплату даного товару в асортименті, за ціною згідно рахунків-фактур, накладних. Специфікація є невід'ємною частиною договору.

1.2. Закупівля здійснюється у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, на підставі Указу Президента України №64/2022 від 24 лютого 2022 року «Про ведення воєнного стану в Україні».

Цей Договір укладений під час дії воєнного стану в Україні, оголошеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 “Про введення воєнного стану в Україні”, затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX та на підставі **постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 169** «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного часу» (із змінами та доповненнями).

Закупівля товару здійснюється для забезпечення функціонування об'єкту критичної інфраструктури, яким є Замовник, та задля забезпечення безперебійного процесу роботи Замовника на період дії воєнного стану в країні.

1.3. Загальна сума Договору 26 876,00 грн. (Двадцять шість тисяч вісімсот сімдесят шість гривень 00 копійок) без ПДВ.

1.4. Доставка вищезгаданого товару здійснюється за рахунок Продавця.

2. Ціна товару

2.1 Ціна товару встановлюється виходячи з цін, що діють на момент приходу заявки від **Покупця**.

2.2 З моменту виписки рахунку ціна товару фіксується на термін дії цього рахунку.

3. Порядок оплати

3.1. Після отримання товару, **Покупець** здійснює розрахунок за поставлений товар шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок **Продавця** по вказаних реквізитах, протягом 30-ти календарних днів.

3.2. Закупівля товару проводиться за рахунок додаткових коштів відповідно до Довідки про зміни річного плану використання бюджетних коштів на 2022 рік №5 від 26 липня 2022 року.

4. Відповідальність сторін

4.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даною угодою **Продавець і Покупець** несуть майнову відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

4.2. У разі встановлення контролюючими органами фактів незаконного (зайвого) отримання **Продавцем** бюджетних коштів, останній зобов'язується повернути виявлену суму в дохід районного бюджету протягом 3-х робочих днів з моменту виявлення таких фактів. (Підпис одного з зазначених документів: акту контрольних обмірів, довідки зустрічної звірки, акту ревізії підрядної організації або повідомлення медичного центру про повернення зайво отриманих коштів, тощо).

5. Інші Умови

5.1. Всі зміни і доповнення до цього Договору розглядаються як його невід'ємна частина і дійсні тільки письмово, підписані обома сторонами. У цей договір можуть бути внесені зміни, витікаючи з директивних органів України, а також умов і вимог світового ринку.

5.2. У разі виявлення **Покупцем** неякісного товару, **Продавець** зобов'язаний замінити його на підставі відповідного акту.

6. Термін дії договору

6.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання сторонами і діє до завершення воєнного стану, оголошеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення

воєнного стану в Україні», тобто до 21 листопада 2022р але не пізніше ніж до 31 грудня 2022 року, а частині розрахунків - до повного виконання зобов'язань між Сторонами.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН:

"ПРОДАВЕЦЬ"

ФОП Щербак В.В.

Юридична адреса:

Україна, 14010, м. Чернігів,

вул. Верені, 26

Ідентифікаційний номер

ДРФО 3243410972

IBAN: UA883510050000026007878864425

в ПАТ «УкрСиббанк» МФО 351005



Щербак В.В.

"ПОКУПЕЦЬ"

КНП "Центр первинної медико - санітарної допомоги" Богданівської сільської ради

Дніпропетровської області"

51400 Дніпропетровська область,

м. Павлоград, вул. Плеханова, вул. 9

IBAN: UA 363052990000026000050344496

в КБ «ПриватБанк» м.Дніпро

IBAN: UA 118201720344390002000079702

в ДКСУ м.Київ

IBAN: UA 298201720344300002090079702

в ДКСУ м.Київ (інші субвенції)

ЄДРПОУ 37735655, ППН № 377356504105

Відомство платника ПДВ № 1904104500039



Директор

/Смеловська Л.В./

Додаток № 1

до Договору № 164 /2022

від "15" серпня 2022 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бори карбідні для розрізання коронок FG	набір	1	1 077,00	1077,00
2	Голки для промивання кореневих каналів, ENDO-TOP	набір	18	50,00	900,00
3	К-файли (K-Files)	набір	25	165,00	4125,00
4	Гейтси (Gates Drills), каналорозширювач зубні (сверла), L28	набір	3	558,00	1674,00
5	Пульпоекстрактори «Barbed Broaches»	набір	2	300,00	600,00
6	Кенда (KENDA) C. G.I. поліри для композитів, компомерів	набір	50	150,00	7500,00
7	Масло-спрей стоматологічне НТА	шт	1	850,00	850,00
8	Композит Прайм-Дент хімічного твердіння	набір	2	1520,00	3040,00
9	Валики ватні стоматологічні	набір	2	440,00	880,00
10	Папір артикуляційний (Artikulationspapier) 80 мкр., синій/червоний	набір	2	900,00	1800,00
11	Блок для замішування, 10x15 см.	набір	2	740,00	1480,00
12	Діамантові бори (в асортименті)	шт	50	59,00	2950,00
Разом без ПДВ:					26 876,00
ПДВ:					0,00
Всього з ПДВ:					26 876,00

Всього на суму:

Двадцять шість тисяч вісімсот сімдесят шість гривень
00 копійок

ПДВ : 0,00 грн.

"ПРОДАВЕЦЬ"

ФОП Щербак В.В.

Юридична адреса:

Україна, 14010, м. Чернігів,

вул. Верені, 26

Ідентифікаційний номер

ДРФО 3243410972

IBAN: UA883510050000026007878864425

в ПАТ «УкрСиббанк» МФО 351005



Щербак В.В./

"ПОКУПЕЦЬ"

КНП "Центр первинної медико - санітарної допомоги"
Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

51400 Дніпропетровська область,

м. Павлоград, вул. Плеханова, вул. 9

IBAN: UA 363052990000026000050344496

в КБ «ПриватБанк» м. Дніпро

IBAN: UA 118201720344300002900079702, в ДКСУ

IBAN: UA 2982010344300002090079702

в ДКСУ м.Київ (для субвенції)

СДРНОУ 37735655, МПІ № 377356504105

Свідцтво платника ПДВ № 1904104590039

Директор

/Сисловська Л.В./

М.П.

